УТВЕРЖДАЮ

Председатель конкурсной комиссии
                                                                                          И.о. главного инженера
                                                                                         ________________ С.М. Помыкалов
                                                                                         «10» февраля 2022 года

ООО «Завод керамических материалов»
П Р О Т О К О Л  № 260/1
10.02.2022
Курганская область, Каргапольский район,

с. Брылино, ул. Чепурского, д. 13
Заседания конкурсной комиссии по определению победителя аукциона в электронной форме по лоту № 249 «Реализация движимого имущества – экскаватор HITACHI ZX230».
На заседании Конкурсной комиссии присутствуют:

	Председатель конкурсной комиссии:
	-
	Помыкалов С.М. – и.о. главного инженера

	Члены конкурсной комиссии:
	-
	Зырянов В.В. – зам. генерального директора

	-
	Нурписова М.П. – зам. главного бухгалтера

	-
	Бутаков С.А. – главный энергетик

	-
	Седчихин А.И. – начальник ОМТС

	Секретарь конкурсной комиссии:
	-
	Ревняков А.М. – юрисконсульт 1 категории

Кворум имеется.
Повестка дня:

Определение победителя в аукционе в электронной форме по лоту № 249 «Реализация движимого имущества – экскаватор HITACHI ZX230».

Предмет договора: Экскаватор HITACHI ZX230, год выпуска 2003.
Начальная (минимальная) цена лота – 2 251 000,00 рублей, с учетом НДС.

Условия оплаты: 100% предоплата.
Извещение о реализации движимого имущества размещено 28.12.2021 г. на Электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru № SBR043-2112280032, сайте ООО «Завод керамических материалов» http://zkm45.ru/.
В ответ на извещение по окончании срока подачи заявок до 07 часов 00 минут (время московское) 01.02.2022 года поступили заявки:
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Номер заявки на УТП
	Адрес местонахождения
	Условия оплаты
	Статус заявки

	1
	28.01.2022 11:52:17
	Э-1

ООО «ТЕХНОСТРОЙ»
	443071, Российская Федерация, Самарская область, г. Самара,

Волжский пр-кт, д. 37, кв. 8
	(условия оплаты – в соответствии с проектом договора)
	подана

	2
	28.01.2022 11:59:15
	Э-2
ООО «РЕГИОНТРАНС»
	443100, Российская Федерация, Самарская область, г. Самара,

ул. Самарская, д. 190, оф. 114
	(условия оплаты – в соответствии с проектом договора)
	подана

На участие в аукционе допущены заявки:

Заявка Э-1;

Заявка Э-2.
Журнал подачи предложений о цене: лучшие предложения
	Сведения о процедуре

	Тип процедуры
	Аукцион (продажа, с ЭП)

	Номер извещения
	SBR043-2112280032

	Наименование процедуры
	Реализация движимого имущества – экскаватор HITACHI ZX230

	Сведения о лоте

	Номер лота
	249

	Наименование
	Реализация движимого имущества – экскаватор HITACHI ZX230

	Начальная (максимальная) цена договора (лота)
	2251000.00

	Дата и время начала торгов
	10.02.2022 12:00

	Дата и время завершения торгов
	10.02.2022 13:00

	Номер заявки
	Лучшее предложение о цене
	Время подачи лучшего предложения о цене
	Процент повышения

	2
	2262255.00
	10.02.2022 12:00:28:077
	0.50

	1
	2251000.00
	28.01.2022 11:52:45:033
	0.00

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:
1. По результатам проведения аукциона в электронной форме по лоту № 249 «Реализация движимого имущества – экскаватор HITACHI ZX230» признать победителем ООО «РЕГИОНТРАНС» и заключить договор на сумму 2262255.00 руб. с НДС на условиях 100% оплаты в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты заключения договора.

2. Определить участника торгов, предложившего цену, следующую после цены победителя – ООО «ТЕХНОСТРОЙ».
3. Службе главного механика обеспечить заключение договора купли-продажи имущества на условиях, указанных в пункте 1 Решения Конкурсной комиссии.

Решение принято единогласно.

Подписи членов комиссии:

	Члены конкурсной комиссии:

	Зырянов В.В.

	Нурписова М.П.

	Бутаков С.А.

	Седчихин А.И.

	Секретарь конкурсной комиссии:

	Ревняков А.М.